
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 평생학습과

정책: 평생학습 활성화

단위: 평생학습 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 평생학습과

평생학습과 9,655,654 8,320,116 1,335,538

국 171,470 30,322 141,148

기 342,754 307,754 35,000

도 116,972 72,900 44,072

군 9,024,458 7,909,140 1,115,318

평생학습 활성화 1,098,781 992,980 105,801

국 6,000 0 6,000

도 10,000 10,000 0

군 1,082,781 982,980 99,801

평생학습 추진 1,098,781 992,980 105,801

국 6,000 0 6,000

도 10,000 10,000 0

군 1,082,781 982,980 99,801

평생학습 일반운영 28,700 27,740 960

202 여비 8,100 7,140 960

01 국내여비 8,100 7,140 960

○평생학습 업무추진 여비 8,100 7,140 960경정 8,100,000원

평생학습관 운영 124,100 103,100 21,000

201 일반운영비 45,360 35,360 10,000

01 사무관리비 22,480 18,480 4,000

○청소 및 위생용품 구입 3,000 1,800 1,200

○사무용품 구입 3,000 1,200 1,800

○강의실 유리 구입 1,000 0 1,000

경정 3,000,000원

경정 3,000,000원

1,000,000원

02 공공운영비 22,880 16,880 6,000

○공공요금 및 제세 16,080 10,080 6,000

-가스요금 6,000 0 6,0001,000,000원 * 6개월

207 연구개발비 11,000 0 11,000

02 전산개발비 11,000 0 11,000

○평생학습 강좌 유료결제 시스템 개발

11,000 0 11,00011,000,000원

평생학습 프로그램 운영 360,680 322,680 38,000

201 일반운영비 55,000 50,000 5,000

01 사무관리비 13,000 8,000 5,000

○야간돌봄실 프로그램 물품 등 구입

5,000 0 5,0001,000,000원 * 5개월

301 일반보전금 118,680 115,680 3,000

12 기타보상금 116,680 113,680 3,000

○평생학습 강좌 환불금 3,000 0 3,0003,000,000원

307 민간이전 120,000 90,000 30,000

02 민간경상사업보조 107,000 77,000 30,000

○뉴라이프 아카데미 90,000 60,000 30,000경정 90,000,000원
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부서: 평생학습과

정책: 평생학습 활성화

단위: 평생학습 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

평생학습관 건립 285,281 250,000 35,281

405 자산취득비 285,281 250,000 35,281

01 자산및물품취득비 285,281 250,000 35,281

○음성군 평생학습관(금왕) 개관 가구 구입 185,281 150,000 35,281

-사무용 및 교육용 가구 구입

120,200 100,000 20,200

-행정장비 및 교육용 장비 구입

65,081 50,000 15,081

경정 120,200,000원

경정 65,081,000원

검정고시 프로그램 지원사업 10,560 0 10,560

국 6,000 0 6,000

군 4,560 0 4,560

201 일반운영비 480 0 480

국 480 0 480

01 사무관리비 480 0 480

○검정고시반 교재 구입, 홍보 현수막 제작

480 0 480480,000원

국 480 0 480

301 일반보전금 10,080 0 10,080

국 5,520 0 5,520

군 4,560 0 4,560

12 기타보상금 10,080 0 10,080

○검정고시반 강사수당 10,080 0 10,08010,080,000원

국 5,520 0 5,520

군 4,560 0 4,560

지역인재양성 98,706 116,560 △17,854

도 2,398 4,400 △2,002

군 96,308 112,160 △15,852

인재양성추진 98,706 116,560 △17,854

도 2,398 4,400 △2,002

군 96,308 112,160 △15,852

인재양성 일반운영 11,228 21,228 △10,000

307 민간이전 0 10,000 △10,000

05 민간위탁금 0 10,000 △10,000

○꿈나무 리더십 프로그램 운영 0 10,000 △10,000경정 0원

충북학사 동서울관 운영지원 41,040 44,332 △3,292

308 자치단체등이전 41,040 44,332 △3,292

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 41,040 44,332 △3,292

○충북학사 동서울관 운영비 지원

41,040 44,332 △3,292경정 41,040,000원

대학생 학자금 이자 지원 6,438 11,000 △4,562

도 2,398 4,400 △2,002

군 4,040 6,600 △2,560

308 자치단체등이전 6,438 11,000 △4,562
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부서: 평생학습과

정책: 지역인재양성

단위: 인재양성추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 2,398 4,400 △2,002

군 4,040 6,600 △2,560

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 6,438 11,000 △4,562

○대학생 학자금 이자지원 6,438 11,000 △4,562경정 6,438,000원

도 2,398 4,400 △2,002

군 4,040 6,600 △2,560

초중등교육복지 지원 3,770,822 2,745,822 1,025,000

기 35,000 0 35,000

군 3,735,822 2,745,822 990,000

각급학교보조 3,770,822 2,745,822 1,025,000

기 35,000 0 35,000

군 3,735,822 2,745,822 990,000

교육기관보조 3,700,822 2,745,822 955,000

306 출연금 1,753,000 798,000 955,000

01 출연금 1,753,000 798,000 955,000

○음성장학회 기금 1,000,000 0 1,000,000

○명문학교 육성 기금(농협 지정재원 5천만원

포함) 753,000 798,000 △45,000

1,000,000,000원

경정 753,000,000원

가상현실 스포츠실 보급사업 70,000 0 70,000

기 35,000 0 35,000

군 35,000 0 35,000

308 자치단체등이전 70,000 0 70,000

기 35,000 0 35,000

군 35,000 0 35,000

08 교육기관에대한보조 70,000 0 70,000

○가상현실 스포츠실 보급사업 70,000 0 70,00070,000,000원

기 35,000 0 35,000

군 35,000 0 35,000

청소년복지증진 1,281,627 1,281,642 △15

국 30,322 30,322 0

기 307,754 307,754 0

도 49,670 49,670 0

군 893,881 893,896 △15

청소년복지 1,281,627 1,281,642 △15

국 30,322 30,322 0

기 307,754 307,754 0

도 49,670 49,670 0

군 893,881 893,896 △15

청소년활동 지원 14,695 10,430 4,265

201 일반운영비 10,263 5,998 4,265

01 사무관리비 8,793 4,528 4,265

○청소년증 발급 3,536 2,496 1,040

○청소년수련시설 종합안전점검 수수료

4,057 832 3,225

경정 3,536,000원

경정 4,057,000원

청소년단체 지원 15,000 20,000 △5,000
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부서: 평생학습과

정책: 청소년복지증진

단위: 청소년복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 15,000 20,000 △5,000

11 사회복지사업보조 15,000 20,000 △5,000

○청소년한마음축제 3,000 8,000 △5,000경정 3,000,000원

청소년참여위원회 운영 960 0 960

201 일반운영비 300 0 300

01 사무관리비 300 0 300

○청소년참여위원회 운영비 300 0 300300,000원

301 일반보전금 660 0 660

09 행사실비지원금 660 0 660

○청소년참여위원회 참여자 급식 및 간식

660 0 660660,000원

청소년수련시설 운영위원회 운영 2,000 2,000 0

기 1,000 1,000 0

군 1,000 1,000 0

201 일반운영비 1,500 0 1,500

기 750 0 750

군 750 0 750

01 사무관리비 300 0 300

○사무용품 구입 300 0 300300,000원

기 150 0 150

군 150 0 150

03 행사운영비 1,200 0 1,200

○청소년수련시설 운영위원회 운영지원

1,200 0 1,2001,200,000원

기 600 0 600

군 600 0 600

301 일반보전금 500 0 500

기 250 0 250

군 250 0 250

09 행사실비지원금 500 0 500

○청소년수련시설 운영위원회 참여자 급식 및

간식 500 0 500500,000원

기 250 0 250

군 250 0 250

307 민간이전 0 2,000 △2,000

기 0 1,000 △1,000

군 0 1,000 △1,000

11 사회복지사업보조 0 2,000 △2,000

○청소년수련시설 운영위원회 운영지원

0 2,000 △2,000경정 0원

기 0 1,000 △1,000

군 0 1,000 △1,000

음성 청소년문화의집 운영 84,572 84,812 △240

101 인건비 0 2,240 △2,240
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부서: 평생학습과

정책: 청소년복지증진

단위: 청소년복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 무기계약근로자보수 0 2,240 △2,240

○문화의집 특근 급식비 0 2,240 △2,240경정 0원

206 재료비 9,680 7,680 2,000

01 재료비 9,680 7,680 2,000

○문화교실 운영 재료비 9,680 7,680 2,000경정 9,680,000원

대소 청소년문화의집 운영 92,166 92,166 0

101 인건비 0 2,240 △2,240

03 무기계약근로자보수 0 2,240 △2,240

○문화의집 특근 급식비 0 2,240 △2,240경정 0원

201 일반운영비 46,752 54,752 △8,000

02 공공운영비 29,440 32,440 △3,000

○공공요금 18,240 21,240 △3,000

-전기요금 15,000 18,000 △3,000경정 15,000,000원

03 행사운영비 0 5,000 △5,000

○대소청소년문화의집 개소식 0 5,000 △5,000경정 0원

206 재료비 13,920 7,680 6,240

01 재료비 13,920 7,680 6,240

○문화교실 운영 재료비 13,920 7,680 6,240경정 13,920,000원

301 일반보전금 21,200 19,200 2,000

12 기타보상금 21,200 19,200 2,000

○청소년수련프로그램 강사료

21,200 19,200 2,000경정 21,200,000원

405 자산취득비 8,950 6,950 2,000

01 자산및물품취득비 8,950 6,950 2,000

○싱크대 설치 1,320 0 1,320

○유튜브 방송국 장비 구입 680 0 680

1,320,000원

680,000원

청소년 시설활성화 272,660 172,660 100,000

청소년 시설 운영 272,660 172,660 100,000

청소년수련원 운영 272,660 172,660 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○설계비 10,000 0 10,000

○1층 화장실 보수 공사 42,000 0 42,000

○외부지붕 보수 공사 20,000 0 20,000

○지붕 샌드위치패널 교체 공사 28,000 0 28,000

10,000,000원

42,000,000원

20,000,000원

28,000,000원

문화공간 확충 2,544,500 2,553,066 △8,566

국 135,148 0 135,148

도 54,904 8,830 46,074

군 2,354,448 2,544,236 △189,788
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부서: 평생학습과

정책: 문화공간 확충

단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공공도서관 운영 2,544,500 2,553,066 △8,566

국 135,148 0 135,148

도 54,904 8,830 46,074

군 2,354,448 2,544,236 △189,788

음성군립도서관 운영 169,296 164,226 5,070

201 일반운영비 104,484 102,614 1,870

01 사무관리비 23,540 22,110 1,430

○희망도서신청 웹모듈 구입 1,430 0 1,4301,430,000원

02 공공운영비 68,144 67,704 440

○이용자 안내문자서비스 사용료

440 0 44011원 * 10,000건 * 4개월

301 일반보전금 34,400 31,200 3,200

12 기타보상금 34,400 31,200 3,200

○문화교실 강사수당 34,400 31,200 3,200

-맹동혁신도서관 15,200 12,000 3,200경정 15,200,000원

맹동혁신도서관 운영 1,760,010 1,741,310 18,700

201 일반운영비 273,378 257,378 16,000

02 공공운영비 58,274 42,274 16,000

○공공요금 및 제세 49,264 33,264 16,000

-전기요금 40,000 24,000 16,000경정 40,000,000원

405 자산취득비 1,430,879 1,428,179 2,700

01 자산및물품취득비 1,030,879 1,028,179 2,700

○이용자용 PC 구입 2,700 0 2,7001,350,000원 * 2대

대소도서관 운영 32,897 384,777 △351,880

201 일반운영비 4,300 42,108 △37,808

01 사무관리비 1,000 33,030 △32,030

○월간지 및 일간지 구독 0 900 △900

○RFID TAG(도서식별용) 0 450 △450

○MARC 장비작업비 0 1,200 △1,200

○도서관리소모품 0 800 △800

○사무용품 구입 400 800 △400

○청소 및 위생용품 구입 600 1,200 △600

○공기청정기 임차료 0 800 △800

○정수기 임차료 0 600 △600

○소독 및 방역 수수료 0 1,000 △1,000

○소방시설 점검관리 수수료 0 800 △800

○전기안전점검 수수료 0 480 △480

○도서관 사인물 제작(도서분류표지판 외)

0 10,000 △10,000

○보관물품 이전작업 0 11,000 △11,000

○개관전 시설물 청소용역 0 3,000 △3,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 400,000원

경정 600,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원
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부서: 평생학습과

정책: 문화공간 확충

단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 3,300 9,078 △5,778

○시설장비유지비 0 500 △500

○공공요금 및 제세 3,300 7,208 △3,908

-전기요금 3,000 6,000 △3,000

-전화요금 0 240 △240

-유선방송료 0 48 △48

-상하수도 요금 300 600 △300

-인터넷 회선료 0 320 △320

○한국도서관협회 부담금 0 170 △170

○무인경비시스템 및 CCTV 운영 0 1,200 △1,200

경정 0원

경정 3,000,000원

경정 0원

경정 0원

경정 300,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

405 자산취득비 28,597 342,669 △314,072

01 자산및물품취득비 28,597 335,169 △306,572

○도서관 가구 구입 16,952 240,228 △223,276

○사무기기 및 집기비품 구입

11,645 36,179 △24,534

○RFID 자동화장비 구입 0 58,762 △58,762

경정 16,952,000원

경정 11,645,000원

경정 0원

02 도서구입비 0 7,500 △7,500

○대소도서관 도서구입 0 7,500 △7,500경정 0원

감곡도서관 운영 161,454 93,205 68,249

401 시설비및부대비 68,249 0 68,249

01 시설비 68,249 0 68,249

○감곡도서관 지붕 방수공사 68,249 0 68,24968,249,000원

아기와 함께하는 책사랑 운동 22,789 23,790 △1,001

도 4,330 4,330 0

군 18,459 19,460 △1,001

201 일반운영비 2,789 3,790 △1,001

도 690 690 0

군 2,099 3,100 △1,001

01 사무관리비 2,789 3,790 △1,001

○북스타트 홍보 및 운영물품 구입

2,789 3,790 △1,001경정 2,789,000원

도 690 690 0

군 2,099 3,100 △1,001

지역연계 디지털북 체험공간 조성 지원 18,000 0 18,000

국 18,000 0 18,000

201 일반운영비 9,330 0 9,330

국 9,330 0 9,330

01 사무관리비 9,330 0 9,330

○사무용품 구입 260 0 260260,000원

국 260 0 260

○인쇄 홍보물 및 사인물 제작 1,270 0 1,2701,270,000원

국 1,270 0 1,270

○회계검사 수수료 300 0 300300,000원
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부서: 평생학습과

정책: 문화공간 확충

단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 300 0 300

○디지털북 콘텐츠 구입 7,500 0 7,5007,500,000원

국 7,500 0 7,500

301 일반보전금 600 0 600

국 600 0 600

12 기타보상금 600 0 600

○프로그램 운영 강사수당 600 0 600600,000원

국 600 0 600

405 자산취득비 8,070 0 8,070

국 8,070 0 8,070

01 자산및물품취득비 8,070 0 8,070

○디지털북 체험장비 구입 8,070 0 8,0708,070,000원

국 8,070 0 8,070

공공도서관 개관시간 연장지원(맹동혁신도서관) 78,984 0 78,984

국 39,492 0 39,492

도 19,746 0 19,746

군 19,746 0 19,746

101 인건비 78,984 0 78,984

국 39,492 0 39,492

도 19,746 0 19,746

군 19,746 0 19,746

04 기간제근로자등보수 78,984 0 78,984

○맹동혁신도서관 개관시간연장 기간제근로자

인건비(일부 성립전) 78,984 0 78,98478,984,000원

국 39,492 0 39,492

도 19,746 0 19,746

군 19,746 0 19,746

공공도서관 개관시간 연장지원(삼성도서관) 52,656 0 52,656

국 26,328 0 26,328

도 13,164 0 13,164

군 13,164 0 13,164

101 인건비 52,656 0 52,656

국 26,328 0 26,328

도 13,164 0 13,164

군 13,164 0 13,164

04 기간제근로자등보수 52,656 0 52,656

○삼성도서관 개관시간연장 기간제근로자 인건

비(일부 성립전) 52,656 0 52,65652,656,000원

국 26,328 0 26,328

도 13,164 0 13,164

군 13,164 0 13,164

공공도서관 개관시간 연장지원(감곡도서관) 52,656 0 52,656

국 26,328 0 26,328

도 13,164 0 13,164

군 13,164 0 13,164

101 인건비 52,656 0 52,656

국 26,328 0 26,328
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부서: 평생학습과

정책: 문화공간 확충

단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 13,164 0 13,164

군 13,164 0 13,164

04 기간제근로자등보수 52,656 0 52,656

○감곡도서관 개관시간연장 기간제근로자 인건

비(일부 성립전) 52,656 0 52,65652,656,000원

국 26,328 0 26,328

도 13,164 0 13,164

군 13,164 0 13,164

스마트 K-도서관 조성 50,000 0 50,000

국 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

국 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○미디어 창작공간 방음공사 20,000 0 20,00020,000,000원

국 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

405 자산취득비 30,000 0 30,000

국 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

○미디어 창작공간 영상장비 구입

30,000 0 30,00030,000,000원

국 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

문화관광시설 활성화 493,633 420,770 72,863

문화관광시설 운영 493,633 420,770 72,863

반기문 평화기념관 운영 관리 493,633 420,770 72,863

101 인건비 46,211 33,608 12,603

04 기간제근로자등보수 46,211 33,608 12,603

○반기문 평화기념관 청사관리 인부임 46,211 33,608 12,603

-급여 40,095 29,160 10,935

-연차수당 1,536 1,117 419

-사회보험 기관부담금 4,580 3,331 1,249

경정 40,094,880원

경정 1,535,560원

경정 4,579,880원

401 시설비및부대비 139,260 103,000 36,260

01 시설비 139,260 103,000 36,260

○반기문 평화랜드 시설물(계단) 정비공사

16,260 0 16,260

○반기문 생가 초가 이엉잇기 공사

20,000 0 20,000

16,260,000원

20,000,000원

405 자산취득비 28,476 4,476 24,000

01 자산및물품취득비 27,476 3,476 24,000

○전시 쇼케이스 제작 24,000 0 24,0004,000,000원 * 6개

- 9 -



부서: 평생학습과

정책: 재무활동(평생학습과)

단위: 보전지출(평생학습과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(평생학습과) 58,319 10 58,309

보전지출(평생학습과) 58,319 10 58,309

전년도 보조사업 반환금 58,319 10 58,309

802 반환금기타 58,319 10 58,309

01 국고보조금반환금 41,536 10 41,526

○청소년방과후아카데미 11,965 0 11,965

○청소년방과후아카데미(이자) 71 0 71

○청소년수련시설 운영위원회 운영(이자)

1 0 1

○청소년지도사 배치 지원 사업(이자) 7 0 7

○청소년 동아리 활동지원 586 0 586

○청소년 동아리 활동지원(이자) 3 0 3

○청소년어울림마당 1,143 0 1,143

○청소년어울림마당(이자) 15 0 15

○청소년안전망 구축(이자) 39 0 39

○청소년동반자 프로그램 운영지원

4,602 0 4,602

○청소년동반자 프로그램 운영지원(이자)

24 0 24

○청소년 특별지원 사업 1,435 0 1,435

○청소년 특별지원 사업(이자) 6 0 6

○저소득 여성청소년 위생용품 지원

2,539 0 2,539

○저소득 여성청소년 위생용품 지원(이자)

34 0 34

○학교 밖 청소년지원 140 0 140

○학교 밖 청소년지원(이자) 65 0 65

○학교폭력 원스톱 지원센터 지원(이자)

8 0 8

○학교 밖 청소년 급식비 지원 1,689 0 1,689

○학교 밖 청소년 급식비 지원(이자) 8 0 8

○공공도서관 개관시간 연장사업(대소도서관)

5,666 0 5,666

○공공도서관 개관시간 연장사업(삼성도서관)

5,814 0 5,814

○공공도서관 개관시간 연장사업(감곡도서관)

5,666 0 5,666

11,964,690원

70,600원

490원

6,360원

585,260원

2,390원

1,142,760원

14,360원

38,200원

4,601,205원

23,428원

1,435,000원

5,380원

2,538,290원

33,670원

140,000원

64,590원

8,000원

1,688,750원

7,450원

5,665,310원

5,813,530원

5,665,310원

02 시ㆍ도비보조금반환금 16,783 0 16,783

○2020년 대학생 학자금대출 이자지원사업 집행

잔액 2,011 0 2,011

○2020년 대학생 학자금대출 이자지원사업 발생

이자 2 0 2

○청소년방과후아카데미 3,590 0 3,590

○청소년방과후아카데미(이자) 23 0 23

2,010,230원

1,820원

3,589,110원

22,680원
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부서: 평생학습과

정책: 재무활동(평생학습과)

단위: 보전지출(평생학습과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○청소년지도사 처우개선비 지원 183 0 183

○청소년지도사 처우개선비 지원(이자)

3 0 3

○청소년 동아리 활동지원 293 0 293

○청소년 동아리 활동지원(이자) 2 0 2

○청소년어울림마당 515 0 515

○청소년어울림마당(이자) 7 0 7

○저소득 여성청소년 위생용품 지원

1,270 0 1,270

○저소득 여성청소년 위생용품 지원(이자)

17 0 17

○공공도서관 개관시간 연장사업(대소도서관)

2,971 0 2,971

○공공도서관 개관시간 연장사업(삼성도서관)

2,907 0 2,907

○공공도서관 개관시간 연장사업(감곡도서관)

2,971 0 2,971

○아기와 함께하는 책사랑운동 도비보조금 반환

금 13 0 13

○작은도서관 도서구입비 도비보조금 이자반납

금 5 0 5

182,670원

2,340원

292,630원

1,200원

514,240원

6,460원

1,269,140원

16,830원

2,971,000원

2,906,770원

2,971,000원

12,230원

5,000원
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